
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №22»

П Р И К А З

с. М и р н о е

от 20.03.2020г. №42

О создании Оперативного штаба по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

С целью мониторинга ситуации и предупреждения распространения 
заболеваемости новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) в МДОУ 
«Детский сад №22» и в соответствии с постановлением Администрации 
Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20.03.2020 
года №351

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Оперативный штаб по противодействию 
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 
МДОУ «Детский сад №22» и утвердить его состав согласно 
приложению.
2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте МДОУ «Детский сад №22».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л О  t  ОБ^ЛЗд Of.

Заведующий муниципальным 
Дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад №22» •> В.И. Никифорова

С приказом ознакомлены:

делопроизводите.

воспитатель

воспитатель

инструктор

докимова Зинаида 
ександровна

Лычманова Марина 
Николаевна

Новоселова Виктория 
Александровна

Соколова Юлия 
Алексеевна



Приложение №1

Состав Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в МДОУ «Детский сад №22»:

Должность в штабе ФИО Должность
Председатель штаба Никифорова Валентина 

Ивановна
заведующий МДОУ

Заместитель Евдокимова Зинаида 
Александровна

делопроизводитель

Члены штаба Лычманова Марина 
Николаевна

воспитатель

Новоселова Виктория 
Александровна

воспитатель

Соколова Юлия 
Алексеевна

Инструктор ФИЗО


